
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

QUINTA- FEIRA – 14 MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 40 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO 

DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

  

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

QUINTA-FEIRA 

14 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 40 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
     Poder Executivo Municipal 
     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 
     ESTADO DA BAHIA                                  

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27. 
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.                      

 
 

  
 

                    EXTARTO DO CONTRATO Nº 035/2024 
 

  
CONTRATANTE: O FUNDO MUNIICPAL DE SAÚDE DE NOVA ITARANA - BA, 
CNPJ sob o nº 13.892.187/0001-27, com sede na Rua Largo da Boa Vista, nº 31, Centro 
Nova Itarana- BA. 

CONTRATADA: RECONVEL RECONCAVO VEÍCULOS LTDA, CNPJ sob o nº 
14.484.406/0001-00, sediada na Travessa Barro Vermelho, nº 128, Bairro: Renato 
Machado, Santo Antônio de Jesus - Ba. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de veículos 
utilitários para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Nova Itarana – Ba. 

VALOR GLOBAL:  R$ 442.000,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO: 08-FUNDO MUNIICPAL DE SAÚDE DE NOVA ITARANA 
Unidade Orçamentária: 08.08.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 
ITARANA; 
Projeto / Atividade: 2.041 – Administração da Secretaria de Saúde; 
Elemento de despesa: 44.90.52.00 – Equipamento e  Material Permanente; 

                   Fonte: 15001002, 16000000 e 16010000 
 

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses 

        BASE LEGAL: Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. 
 
 
 
                                                                               Nova Itarana - BA, 14 de março de 2024. 
 
 
 
 

Antônio Dannilo Italiano de Almeida. 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-03-14T17:12:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




